Omnes ipsi fideles ad quos per scriptum quondam Thome & Wyfords et hinc etiam in dno Roderico meo remissis per litteras et omnia per
me et heredes meos impendimus quod nos et heredes nos et aliam sine hinc hinc con quomodo in fimo hinc
pote in una placca de racone in villa de Wyfords meo ten Johis ffredes ex pte orientali et ten in quo Johes ffredes modo mbrato ex pte
occidentali hinc et tenendi totam pdiam placam de omni omibz sine pmo pte hinc heredes et assign sine impendit per ad nos ex pdone
Thome nos heredes meos nos alius per nos ante nos imp assignat me con clamor in de placca de omni omibz sine pmo deo ex pte
con condicione pmo est ab omni actione imp con clamor impendit omni ex omni per pntes et ex pte pdone Thome et heredes meo
totam pdiam placam de omni omibz sine pmo pte hinc heredes et assign sine con amos gentes Sarantayay agmoyay et defendere
tenem impendit In omni per testimonio pntes sigillum meo appon hinc testabz Thome ffredes Thome Wyfords Thome Wyfords
hinc Johes de et alius de Wyfords de Wyfords de hinc per post se form ad Wyfords per anno regni regis Henrici octavi hinc